FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CONVOCAÇÃO Nº 002/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2022

SESSÃO  SOLENE  PARA  ABERTURA  DOS  TRABALHOS
LEGISLATIVOS,  COM A  LEITURA DA  MENSAGEM ANUAL DA
EXCELENTISSÍMA
Sra.  PREFEITA  IRANEIDE  XAVIER  CORTEZ  RODRIGUES
REBOUÇAS

A  Câmara  Municipal  de  Areia  Branca  –  RN,  através  de  seu
representante,  vereador  presidente  ALDLERÍ  BASTISTA  DE
SOUZA, usando de suas atribuições legais e fundamentado no art.
15 da Lei  Orgânica do Município:  CONVOCA os senhores edis:
CELSO  UCHÔA  DE  ARAÚJO,  CLÉCIO  JERÔNIMO  REBOUÇAS,
DÁCIO DO NASCIMENTO FILHO, DANIELLE REBECA DA SILVA
MELO, FRANCISCO DAS CHAGAS  CÂMARA, JOSÉ SANDRO DE
GOIS NUNES, MARIA DE FÁTIMA LUZ LEMOS, RENAN DE LIMA
SOUZA,  RUIDENBERG  FERREIRA  SOUTO  FILHO  e  WAGNER
TAVERNARD DO VALE SOUZA, para comparecerem no dia 16 de
Fevereiro de 2022, às 09:00 horas, à Câmara Municipal de Areia
Branca/RN  –  Plenário  Euclides  Leite  Rebouças,  no  Edifício
Tiradentes, onde será realizada Sessão Solene para a abertura dos
trabalhos legislativos de 2022, com a Leitura da Mensagem Anual
da  Senhora  Prefeita  IRANEIDE  XAVIER  CORTEZ  RODRIGUES
REBOUÇAS.

Leia-se,
Publique-se e
Arquive-se.

Areia Branca, 10 de Fevereiro de 2022.

Atenciosamente

ALDERI BATISTA DE SOUZA
Presidente
CMAB - 2021-2022

Publicado por: ALDERI BATISTA DE SOUZA
Código Identificador: 22011436

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/02/2022.
EDIÇÃO 1339. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br